grace period) i sa okvirnom vrijednošću ugovora (ukupnim iznosom kamata sa svim 

drugim troškovima kredita izraženim u KM za cijeli period otplate kredita) u iznosu 

do maksimalno 1.380.828,30 KM, 

b) LOT 2 - iznos glavnice duga – iznos kredita u visini od 7.500.000,00 KM (slovima: 

sedammilionapetstotinahiljada KM i 00/100 KM), sa rokom otplate od 48 mjeseci (u 

koji nije uključen grace period) i sa okvirnom vrijednošću ugovora (ukupnim iznosom 

kamata sa svim drugim troškovima kredita izraženim u KM za cijeli period otplate 

kredita) u iznosu do maksimalno 1.035.621,22 KM, 

c) LOT 3 - iznos glavnice duga – iznos kredita u visini od 4.500.000,00 KM (slovima: 

četirimilionapetstotinahiljada KM i 00/100 KM), sa rokom otplate od 48 mjeseci (u 

koji nije uključen grace period) i sa okvirnom vrijednošću ugovora (ukupnim iznosom 

kamata sa svim drugim troškovima kredita izraženim u KM za cijeli period otplate 

kredita) u iznosu do maksimalno 621.372,73 KM,  

d) LOT 4 - iznos glavnice duga – iznos kredita u visini od 2.800.000,00 KM (slovima: 

dvamilionaosamstotinahiljada KM i 00/100 KM), sa rokom otplate od 48 mjeseci (u 

koji nije uključen grace period) i sa okvirnom vrijednošću ugovora (ukupnim iznosom 

kamata sa svim drugim troškovima kredita izraženim u KM za cijeli period otplate 

kredita) u iznosu do maksimalno 386.631,92 KM,

[...]

grace period) i sa okvirnom vrijednošću ugovora (ukupnim iznosom kamata sa svim 

drugim troškovima kredita izraženim u KM za cijeli period otplate kredita) u iznosu 

do maksimalno 276.165,66 KM. 

f) LOT 6 - iznos glavnice duga – iznos kredita u visini od 1.900.000,00 KM (slovima: 

miliondevetstotinahiljada KM i 00/100 KM), sa rokom otplate od 48 mjeseci (u koji 

nije uključen grace period) i sa okvirnom vrijednošću ugovora (ukupnim iznosom 

kamata sa svim drugim troškovima kredita izraženim u KM za cijeli period otplate 

kredita) u iznosu do maksimalno 262.357,38 KM,

[...]

uključen grace period) i sa okvirnom vrijednošću ugovora (ukupnim iznosom kamata 

sa svim drugim troškovima kredita izraženim u KM za cijeli period otplate kredita) u 

iznosu do maksimalno 220.932,53 KM, 

h) LOT 8 - iznos glavnice duga – iznos kredita u visini od 1.500.000,00 KM (slovima: 

milionpetstotinahiljada KM i 00/100 KM), sa rokom otplate od 48 mjeseci (u koji nije 

uključen grace period) i sa okvirnom vrijednošću ugovora (ukupnim iznosom kamata 

sa svim drugim troškovima kredita izraženim u KM za cijeli period otplate kredita) u 

iznosu do maksimalno 207.124,24 KM,